

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2303	Stavební úpravy v 1.np budovy č. 13 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				93 945,35
1	310271520R00	Zazdívka otvorů z pórobetonových tvárníc plochy od 0,25 m2 do 1 m2 , tloušťka zdiva 200 mm	m3	0,19600	9 500,00	1 862,00

ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení

- v.č. 1.02 :

v.č. 1.04 - leg. ozn. 11 : 0,196

0,19600

Začátek provozního součtu

13.1.03 - 13.1.34 : 0,20*0,7*0,7*2

0,19600

Konec provozního součtu

2	310271525R00	Zazdívka otvorů z pórobetonových tvárníc plochy od 0,25 m2 do 1 m2 , tloušťka zdiva 250 mm	m3	0,51250	9 135,00	4 681,69
---	--------------	--	----	---------	----------	----------

ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení

- v.č. 1.02 :

v.č. 1.04 - leg. ozn. 11a : 0,5125

0,51250

Začátek provozního součtu

13.1.35 - 13.1.02 : 0,25*1,0*2,05

0,51250

Konec provozního součtu

3	310271530R00	Zazdívka otvorů z pórobetonových tvárníc plochy od 0,25 m2 do 1 m2 , tloušťka zdiva 300 mm	m3	0,90900	9 190,00	8 353,71
---	--------------	--	----	---------	----------	----------

ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení

- v.č. 1.02 :

v.č. 1.04 - leg. ozn. 11 : 0,294

0,29400

Začátek provozního součtu

13.1.23 - : 0,30*0,7*0,7*2

0,29400

Konec provozního součtu

v.č. 1.04 - leg. ozn. 11a : 0,615

0,61500

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2303	Stavební úpravy v 1.np budovy č. 13 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Začátek provozního součtu				
		13.1.35 - 13.1.02 : 0,30*1,0*2,05		0,61500		
		Konec provozního součtu				
4	317121047RT2	Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 100 mm, výšky 249 mm	kus	6,00000	1 066,00	6 396,00
		- v.č. 1.02 :				
		leg. ozn. 24 : 6		6,00000		
5	317121047RT4	Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 150 mm, výšky 249 mm	kus	2,00000	1 537,00	3 074,00
		- v.č. 1.02 :				
		leg. ozn. 25 : 2		2,00000		
6	317314125R00	Podbetonování zhlaví nosníků zdivo šířky 250 mm	kus	23,00000	92,90	2 136,70
		betonem C 16/20. Tloušťka lože 50 mm, délka 200 mm.				
		- v.č. 2.05 + ... :				
		leg. ozn. 31 : 15		15,00000		
		leg. ozn. 32 : 5		5,00000		
		leg. ozn. 33 : 1		1,00000		
		leg. ozn. 34 : 1		1,00000		
		leg. ozn. 35 : 1		1,00000		
7	317314125R00	Podbetonování zhlaví nosníků zdivo šířky 250 mm	kus	8,00000	92,90	743,20
		betonem C 16/20. Tloušťka lože 50 mm, délka 200 mm.				
		- v.č. 2.05 + ... :				
		leg. ozn. 31 (rezerva) : 8		8,00000		
8	317944313RT2	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil I 140	t	0,34320	59 310,00	20 355,19

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2303	Stavební úpravy v 1.np budovy č. 13 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr, - v.č. 1.01+1.02 : v.č. 1.03 - leg. ozn. 2 : 4*1,8*14,3/1000 v.č. 1.03 - leg. ozn. 6 : 4*1,5*14,3/1000 3*1,8*14,3/1000*2			0,10296 0,08580 0,15444	
9	340271510R00	Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárníc plochy od 0,25 m2 do 1 m2, tloušťka zdiva 100 mm	m3	0,05400	8 265,00	446,31
		včetně pomocného pracovního lešení - v.č. 1.02 : v.č. 1.04 - leg. ozn. 2 : 0,054 Začátek provozního součtu 13.1.01 : 0,1*0,6*0,9 Konec provozního součtu			0,05400 0,05400	
10	340271515R00	Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárníc plochy od 0,25 m2 do 1 m2, tloušťka zdiva 150 mm	m3	0,35055	8 595,00	3 012,98
		včetně pomocného pracovního lešení - v.č. 1.02 : v.č. 1.04 - leg. ozn. 1a : 0,0984 Začátek provozního součtu 13.1.02 - : 0,15*(1,22-0,9)*2,05 Konec provozního součtu v.č. 1.04 - leg. ozn. 5 : 0,25215 Začátek provozního součtu 13.1.22 - : 0,15*(1,22-0,9)*2,05 13.1.22 - 13.1.03 : 0,15*(1,40-0,9)*2,05 Konec provozního součtu			0,09840 0,09840 0,25215 0,09840 0,15375	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2303	Stavební úpravy v 1.np budovy č. 13 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
11	340271515R00	Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárníc plochy od 0,25 m2 do 1 m2, tloušťka zdiva 150 mm	m3	0,14700	8 595,00	1 263,47
		včetně pomocného pracovního lešení				
		- v.č. 1.02 :				
		v.č. 1.04 - leg. ozn. 11 : 0,147		0,14700		
		Začátek provozního součtu				
		13.1.03 - 13.1.34 : 0,15*0,7*0,7*2		0,14700		
		Konec provozního součtu				
12	342255024RT1	Příčky z cihel a tvárníc nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm	m2	33,57200	922,00	30 953,38
		včetně pomocného lešení				
		- v.č. 1.02 :				
		v.č. 1.04 - leg. ozn. 1 : 33,572		33,57200		
		Začátek provozního součtu				
		13.1.23 : 3,0*(0,2+1,2)		4,20000		
		3,0*(1,08+0,1+1,09)-0,7*1,97*2		4,05200		
		3,0*(0,15+0,8+1,325)-0,8*1,97		5,24900		
		13.1.23 - 13.1.26 : 3,0*0,95		2,85000		
		13.1.24 : 3,0*(1,7+0,2)		5,70000		
		3,0*(1,01+0,1+1,015)-0,7*1,97*2		3,61700		
		13.1.26 - 13.1.25 : 3,0*3,16-0,8*1,97		7,90400		
		Konec provozního součtu				
13	342255028RT1	Příčky z cihel a tvárníc nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 150 mm	m2	8,35950	1 276,00	10 666,72
		včetně pomocného lešení				
		- v.č. 1.02 :				
		v.č. 1.04 - leg. ozn. 1a : 8,3595		8,35950		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2303	Stavební úpravy v 1.np budovy č. 13 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Začátek provozního součtu

13.1.04 - 13.1.30 + 13.1.03 : 3,0*2,25-0,9*1,97

4,97700

2,05*(0,65+1,0)

3,38250

Konec provozního součtu

Díl: 342		Stěny a příčky montované lehké				11 245,08
-----------------	--	---------------------------------------	--	--	--	------------------

14	347016121R00	Předstěny opláštěné sádkovkartonovými deskami volně stojící, bez izolace 1x nosná ocelová konstrukce CW 75, jednoduše opláštěná, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka stěny 90 mm, požární odolnost EI 15	m2	8,37000	715,00	5 984,55
----	--------------	---	----	---------	--------	----------

- v.č. 1.02 :

13.1.35 : 2,70*(1,25+1,85)

8,37000

15	R_3863066	Obložení modulů WC SDK konstrukcí v=1200mm	m2	5,03400	1 045,00	5 260,53
----	-----------	--	----	---------	----------	----------

- v.č. 1.02 :

v.č. 1.04 - leg. ozn. 12 : 5,034

5,03400

Začátek provozního součtu

13.1.23 : 1,2*(1,08+1,09)

2,60400

13.1.24 : 1,2*(1,01+1,015)

2,43000

Konec provozního součtu

Díl: 4		Vodorovné konstrukce				21 385,77
---------------	--	-----------------------------	--	--	--	------------------

16	413232221RT2	Zazdívká zhlaví jakýmikoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků výšky přes 150 do 300 mm	kus	23,00000	362,00	8 326,00
----	--------------	---	-----	----------	--------	----------

- v.č. 2.05 + ... :

leg. ozn. 31 : 15

15,00000

leg. ozn. 32 : 5

5,00000

leg. ozn. 33 : 1

1,00000

leg. ozn. 34 : 1

1,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2303	Stavební úpravy v 1.np budovy č. 13 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		leg. ozn. 35 : 1		1,00000		
17	413232221RT2	Zazdívka zhlaví jakýmikoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků výšky přes 150 do 300 mm	kus	8,00000	362,00	2 896,00
		- v.č. 2.05 + ... :				
		leg. ozn. 31 (rezerva) : 8		8,00000		
18	413321315R00	Beton nosníků železový třídy C 20/25	m3	0,69675	3 510,00	2 445,59
		včetně stěnových, nosníků jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčlív, ztužidel, konzol, vodorovných táhel a podobných tyčových konstrukcí,				
		- v.č. 1.01+1.02 :				
		v.č. 1.03 - leg. ozn. 2 (zmonolitnění) : 0,36*0,25*1,8		0,16200		
		v.č. 1.03 - leg. ozn. 6 : 0,55*0,25*1,5		0,20625		
		0,365*0,25*1,8*2		0,32850		
19	413351107R00	Bednění nosníků zřízení	m2	5,75600	784,00	4 512,70
		stěnových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčlív, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy, neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného. Bez podpěrné konstrukce. Včetně distančních prvků.				
		- v.č. 1.01+1.02 :				
		v.č. 1.03 - leg. ozn. 2 (zmonolitnění) : 0,36*1,5+0,25*1,8*2		1,44000		
		v.č. 1.03 - leg. ozn. 6 : 0,55*1,22+0,25*1,5*2		1,42100		
		(0,365*1,5+0,25*1,8*2)*2		2,89500		
20	413351108R00	Bednění nosníků odstranění	m2	5,75600	304,50	1 752,70
		stěnových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčlív, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy, neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného. Bez podpěrné konstrukce. Včetně distančních prvků.				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2303	Stavební úpravy v 1.np budovy č. 13 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 5,75600		5,75600		
21	413351211R00	Podpěrná konstrukce bednění nosníků do 5 kPa, zřízení a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu - v.č. 1.01+1.02 : v.č. 1.03 - leg. ozn. 2 (zmonolitnění) : 0,36*1,5 v.č. 1.03 - leg. ozn. 6 : 0,55*1,22 0,365*1,5*2	m2	2,30600	501,00	1 155,31
				0,54000		0,67100
				1,09500		
22	413351212R00	Podpěrná konstrukce bednění nosníků do 5 kPa, odstranění a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 2,30600	m2	2,30600	129,00	297,47
				2,30600		
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				103 225,21
23	602011121RT1	Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, cementová, sanační, tloušťka vrstvy 20 mm, po jednotlivých vrstvách Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 76,83305	m2	76,83305	731,00	56 164,96
				76,83305		
24	602011124R00	Omítka stěn z hotových směsí vrstva podkladní, sanační, , tloušťka vrstvy 15 mm, po jednotlivých vrstvách - v.č. 1.01+1.02 : v.č. 1.04 - leg. ozn. 17 : 76,83305 Začátek provozního součtu sanační úpravy omítek : 76,83305 Konec provozního součtu	m2	76,83305	422,00	32 423,55
				76,83305		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2303	Stavební úpravy v 1.np budovy č. 13 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
25	602011151RT1	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenocementová, sanační, tloušťka vrstvy 3,5 mm, po jednotlivých vrstvách Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 76,83305	m2	76,83305	190,50	14 636,70
				76,83305		
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						456 090,22
26	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 100 x 100 mm jakékoliv šířky rýhy, Odkaz na mn. položky pořadí 78 : 27,00000	m	27,00000	221,00	5 967,00
				27,00000		
27	612403388R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 150 x 150 mm jakékoliv šířky rýhy, Odkaz na mn. položky pořadí 80 : 12,00000	m	12,00000	365,00	4 380,00
				12,00000		
28	612403390R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 200 x 100 mm jakékoliv šířky rýhy, Odkaz na mn. položky pořadí 79 : 30,00000	m	30,00000	342,50	10 275,00
				30,00000		
29	612421411R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 30 do 50 %, hrubých Odkaz na mn. položky pořadí 83 : 691,49745	m2	691,49745	221,00	152 820,94
				691,49745		
30	612451121R00	Omítky vnitřního zdiva cementové hladké v podlaží i ve schodišti, zdiva cihelného, kamenného, smíšeného nebo betonového Odkaz na mn. položky pořadí 153 : 117,54000	m2	117,54000	369,00	43 372,26
				117,54000		
31	612474410R00	Omítka vnitřní stěn ze suché směsi tenkovrstvá (stěrka, štuk), , vápenná, na monolitický beton, ruční zpracování	m2	657,82045	284,00	186 821,01

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2303	Stavební úpravy v 1.np budovy č. 13 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		kompletní souvrství				
		Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 691,49745		691,49745		
		Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 83,86300		83,86300		
		Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 117,54000*-1		-117,54000		
32	612481211RT8	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	83,86300	281,00	23 565,50
		- nové příčky :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 33,57200*2		67,14400		
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 8,35950*2		16,71900		
33	622474120R00	Reprofilace betonových povrchů maltou sanační, tloušťky 20 mm	m2	22,94560	1 259,00	28 888,51
		- v.č. 2.05 + ... :				
		leg. ozn. 26 : 22,9456		22,94560		
		Začátek provozního součtu				
		13.1.02 : (2,78+2,85)*(0,18*2*5+0,23*2*2)		15,31360		
		13.1.03 : (2,69+2,61)*(0,18*2*4)		7,63200		
		Konec provozního součtu				

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce	10 867,50
----------------	---------------------------------------	------------------

34	631312141R00	Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách	m3	2,25000	4 830,00	10 867,50
		prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,				
		- ZTI : 2,25		2,25000		
		Začátek provozního součtu				
		kanalizace : 15,0*0,5*0,3		2,25000		
		Konec provozního součtu				

Díl: 64	Výplně otvorů	37 236,00
----------------	----------------------	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2303	Stavební úpravy v 1.np budovy č. 13 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
35	642944121R00	Osazování ocelových zárubní dodatečně plochy do 2,5 m2 lisovaných nebo z úhelníků s vybetonováním prahu - v.č. 1.02 + 1.04 : leg. ozn. 6a : 4+2 leg. ozn. 7a : 1+1 leg. ozn. 7b : 2+2	kus	12,00000	1 224,00	14 688,00
					6,00000	
					2,00000	
					4,00000	
36	55330380R	Zárubeň kovová pro přesné zdění; H' = 1 970 mm; B' = 700 mm; t = 100 mm; počet křídel: 1; materiál těsnění: bez těsnění; profil: hranatý; typ závěsů: pevné; počet závěsů = 3 - v.č. 1.02 + 1.04 : leg. ozn. 7b : 2	kus	2,00000	1 611,00	3 222,00
					2,00000	
37	55330381R	Zárubeň kovová pro přesné zdění; H' = 1 970 mm; B' = 700 mm; t = 100 mm; počet křídel: 1; materiál těsnění: bez těsnění; profil: hranatý; typ závěsů: pevné; počet závěsů = 3 - v.č. 1.02 + 1.04 : leg. ozn. 7b : 2	kus	2,00000	1 611,00	3 222,00
					2,00000	
38	55330382R	Zárubeň kovová pro přesné zdění; H' = 1 970 mm; B' = 800 mm; t = 100 mm; počet křídel: 1; materiál těsnění: bez těsnění; profil: hranatý; typ závěsů: pevné; počet závěsů = 3 - v.č. 1.02 + 1.04 : leg. ozn. 7a : 1	kus	1,00000	1 647,00	1 647,00
					1,00000	
39	55330383R	Zárubeň kovová pro přesné zdění; H' = 1 970 mm; B' = 800 mm; t = 100 mm; počet křídel: 1; materiál těsnění: bez těsnění; profil: hranatý; typ závěsů: pevné; počet závěsů = 3 - v.č. 1.02 + 1.04 : leg. ozn. 7a : 1	kus	1,00000	1 647,00	1 647,00
					1,00000	
40	55330424R	Zárubeň kovová pro přesné zdění; H' = 1 970 mm; B' = 900 mm; t = 150 mm; počet křídel: 1; materiál těsnění: bez těsnění; profil: hranatý; typ závěsů: pevné; počet závěsů = 3	kus	4,00000	2 135,00	8 540,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2303	Stavební úpravy v 1.np budovy č. 13 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		- v.č. 1.02 + 1.04 : leg. ozn. 6a : 4		4,00000		
41	55330425R	Zárubeň kovová pro přesné zdění; H' = 1 970 mm; B' = 900 mm; t = 150 mm; počet křídel: 1; materiál těsnění: bez těsnění; profil: hranatý; typ závěsů: pevné; počet závěsů = 3	kus	2,00000	2 135,00	4 270,00
		- v.č. 1.02 + 1.04 : leg. ozn. 6a : 2		2,00000		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				63 431,68
42	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	304,33000	136,00	41 388,88
		Odkaz na mn. položky pořadí 112 : 304,33000		304,33000		
43	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	125,60000	175,50	22 042,80
		- v.č. 2.05 + ... : leg. ozn. 26 : 125,6 Začátek provozního součtu 13.1.02 : 65,96 13.1.03 : 59,64 Konec provozního součtu		125,60000		
				65,96000		
				59,64000		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				56 798,34
44	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	391,13900	60,00	23 468,34
		- v.č. 1.02 : (0,6+11,7+0,6)*(0,6+3,16+0,1+2,1) (0,6+5,575+0,15+6,425+0,15+4,0)*(0,55+5,0+0,65)		76,88400		
				104,78000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2303	Stavební úpravy v 1.np budovy č. 13 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		(0,55+5,25+0,365+2,635+0,15+3,35+0,6)*5,95		76,75500		
		(0,55+11,78+0,47+3,85+0,65)*6,90		119,37000		
		(0,3+3,85+0,3)*3,0		13,35000		
45	953943113R00	Osazování jiných kovových výrobků do vynechaných nebo vysekaných kapes zdiva, se zajištěním polohy, se zalitím cementovou maltou přes 5 kg do 15 kg/kus osazování výrobků ostatních jinde neuvedených, bez dodání	kus	6,00000	268,00	1 608,00
		- v.č. 2.05 + ... :				
		leg. ozn. Z1 : 3		3,00000		
		leg. ozn. Z1a : 3		3,00000		
46	953943113R00	Osazování jiných kovových výrobků do vynechaných nebo vysekaných kapes zdiva, se zajištěním polohy, se zalitím cementovou maltou přes 5 kg do 15 kg/kus osazování výrobků ostatních jinde neuvedených, bez dodání	kus	20,00000	268,00	5 360,00
		- v.č. 2.05 + ... :				
		leg. ozn. Z1 (rezerva) : 18		18,00000		
		leg. ozn. Z1a (rezerva) : 2		2,00000		
47	953981304R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do cihel plných, hloubky 125 mm, M 16, malta pro chemické kotvy dvousložková do dutých materiálů	kus	22,00000	233,50	5 137,00
		- v.č. 2.05 + ... :				
		leg. ozn. Z1 : 3*2		6,00000		
		leg. ozn. Z1a : 3*2		6,00000		
		leg. ozn. Z2 : 5+5		10,00000		
48	953981304R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do cihel plných, hloubky 125 mm, M 16, malta pro chemické kotvy dvousložková do dutých materiálů	kus	40,00000	233,50	9 340,00
		- v.č. 2.05 + ... :				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2303	Stavební úpravy v 1.np budovy č. 13 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		leg. ozn. Z1 (rezerva) : 18*2		36,00000		
		leg. ozn. Z1a (rezerva) : 2*2		4,00000		
49	R_3864654	Z1 - čelní kotevní ocelová plotna 400/200/12mm - dodávka	kus	3,00000	460,00	1 380,00
		- v.č. 2.05 + ... :				
		leg. ozn. Z1 : 3		3,00000		
50	R_3864654a	Z1 - čelní kotevní ocelová plotna 400/200/12mm - dodávka	kus	18,00000	460,00	8 280,00
		- v.č. 2.05 + ... :				
		leg. ozn. Z1 (rezerva) : 18		18,00000		
51	R_3864655	Z1a - čelní kotevní ocelová plotna 400/160/12mm - dodávka	kus	3,00000	445,00	1 335,00
		- v.č. 2.05 + ... :				
		leg. ozn. Z1a : 3		3,00000		
52	R_3864655a	Z1a - čelní kotevní ocelová plotna 400/160/12mm - dodávka	kus	2,00000	445,00	890,00
		- v.č. 2.05 + ... :				
		leg. ozn. Z1a (rezerva) : 2		2,00000		
Díl: 954		Opláštění konstrukcí sádkartonovými deskami				133 844,15
53	342267111RT4	Obklady konstrukcí sádkartonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí obklad sloupů a trámů do 500 x500 mm 1x opláštění, dvoustranné, deska protipožární impregnovaná tloušťky 12,5 mm	m	17,00000	825,00	14 025,00
		- ZTI, vytápění :				
		200/200 mm : 3,0		3,00000		
		200/400 mm : 3,0		3,00000		
		- v.č. 2.05 + ... :				
		leg. ozn. 38 : 11,0		11,00000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2303	Stavební úpravy v 1.np budovy č. 13 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
54	342267112RT2	Obklady konstrukcí sádkartonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí obklad sloupů a trámů do 500 x500 mm 1x opláštění, třístranný, deska protipožární tloušťky 12,5 mm	m	118,09000	935,00	110 414,15

- v.č. 2.05 + ... :

leg. ozn. 36 : $3 \cdot (5,3 - 0,43 + 0,31 + 2 \cdot (2,45 + 2,37))$

44,46000

8*5,63

45,04000

leg. ozn. 37 : 6,81

6,81000

11,78

11,78000

leg. ozn. 39 : 6,0

6,00000

leg. ozn. 40 : 4,0

4,00000

55	342267113RT2	Obklady konstrukcí sádkartonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí obklad sloupů a trámů do 500 x500 mm 1x opláštění, čtyřstranný, deska protipožární tloušťky 12,5 mm	m	9,00000	1 045,00	9 405,00
----	--------------	--	---	---------	----------	----------

- v.č. 1.02 :

leg. ozn. 14 : $3,0 \cdot 3$

9,00000

Díl: 96		Bourání konstrukcí	354 451,54			
56	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm	m2	40,62600	142,00	5 768,89

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

- v.č. 1.01 :

- v.č. 1.03 + leg. ozn. 1 :

13.1.23 : $3,0 \cdot (0,9 + 0,1 + 0,9 + 0,1 + 1,2 \cdot 2) - 0,6 \cdot 1,97 \cdot 2$

10,83600

13.1.24 : $3,0 \cdot (0,9 + 0,1 + 0,9 + 0,1 + 1,05 \cdot 2) - 0,6 \cdot 1,97 \cdot 2$

9,93600

13.1.25 - 13.1.26 : $3,0 \cdot (1,4 + 0,9) - 0,6 \cdot 2,0$

5,70000

13.1.03 - 13.1.32+33 : $3,0 \cdot (3,7 + 1,1) - 0,9 \cdot 1,97 \cdot 2$

10,85400

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2303	Stavební úpravy v 1.np budovy č. 13 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		13.1.32 - 13.1.33 : 3,0*1,1		3,30000		
57	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), - v.č. 1.01 : - v.č. 1.03 + leg. ozn. 1 : 13.1.23 - 13.1.25 : 3,0*2,2 13.1.04 - 13.1.30 : 3,0*2,25-1,1*1,97	m2	11,18300	189,50	2 119,18
				6,60000		
				4,58300		
58	965048515R00	Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 37,61000 Odkaz na mn. položky pořadí 139 : 272,66000	m2	310,27000	135,00	41 886,45
				37,61000		
				272,66000		
59	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár - v.č. 1.01 + legenda místností : v.č. 1.03 - leg. ozn. 10 : 37,61 Začátek provozního součtu 13.1.23 : 9,35 13.1.24 : 8,77 13.1.26 : 1,17 13.1.30 : 18,32 Konec provozního součtu	m2	37,61000	75,70	2 847,08
				37,61000		
				9,35000		
				8,77000		
				1,17000		
				18,32000		
60	965081702R00	Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm - v.č. 1.01 + legenda místností : v.č. 1.03 - leg. ozn. 10 : 32,065	m	32,06500	30,10	965,16
				32,06500		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2303	Stavební úpravy v 1.np budovy č. 13 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Začátek provozního součtu				
		13.1.23 : 0,975+(0,9+0,1+0,9+0,1+2,1)+0,15+0,4		5,62500		
		13.1.24 : 8,77		8,77000		
		13.1.26 : 1,17		1,17000		
		13.1.30 : 2*(7,55+2,25)-0,9*2-1,0+0,55*2-1,4		16,50000		
		Konec provozního součtu				
61	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2	kus	24,00000	19,60	470,40
		oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,				
		- v.č. 1.01 :				
		v.č. 1.03 - leg. ozn. 3 : 5		5,00000		
		Začátek provozního součtu				
		900/1970 : 1		1,00000		
		800/1970 : 4		4,00000		
		Konec provozního součtu				
		v.č. 1.03 - leg. ozn. 3a : 19		19,00000		
		Začátek provozního součtu				
		1500/1970 : 1*2		2,00000		
		1000/1970 : 1		1,00000		
		900/1970 : 6		6,00000		
		800/1970 : 3		3,00000		
		600/1970 : 7		7,00000		
		Konec provozního součtu				
62	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	25,61000	443,00	11 345,23

- v.č. 1.01 :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2303	Stavební úpravy v 1.np budovy č. 13 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		v.č. 1.03 - leg. ozn. 3a : 25,61		25,61000		
		Začátek provozního součtu				
		1000/1970 : 1*1,0*1,97		1,97000		
		900/1970 : 6*0,9*1,97		10,63800		
		800/1970 : 3*0,8*1,97		4,72800		
		600/1970 : 7*0,6*1,97		8,27400		
		Konec provozního součtu				
63	968072456R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	2,95500	342,50	1 012,09
		- v.č. 1.01 :				
		v.č. 1.03 - leg. ozn. 3a : 2,955		2,95500		
		Začátek provozního součtu				
		1500/1970 : 1*1,5*1,97		2,95500		
		Konec provozního součtu				
64	970031130R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 130 mm	m	2,40000	2 945,00	7 068,00
		- prostupy VZT :				
		pr. 125mm : 3*0,10+4*0,15		0,90000		
		- ZTI, vytápění :				
		pr. 130mm : 1,5		1,50000		
65	970031160R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 160 mm	m	0,40000	3 435,00	1 374,00
		- prostupy VZT :				
		pr. 160mm : 1*0,1+1*0,3		0,40000		
66	970031200R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 200 mm	m	2,65000	4 575,00	12 123,75

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2303	Stavební úpravy v 1.np budovy č. 13 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		- prostupy VZT : pr. 200mm : 2*0,1+1*0,15+1*0,3		0,65000		
		- ZTI, vytápění : pr. 200mm : 2,0		2,00000		
67	970231100R00	Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 100 mm	m	114,00000	562,00	64 068,00
		- ZTI - rýha 10/10 : 27,0*2		54,00000		
		Začátek provozního součtu				
		kanalizace : 18,0		18,00000		
		vodovod : 9,0		9,00000		
		Konec provozního součtu				
		- ZTI - rýha 10/20 : 30,0*2		60,00000		
		Začátek provozního součtu				
		vodovod : 30,0		30,00000		
		Konec provozního součtu				
68	970231150R00	Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 150 mm	m	24,00000	853,00	20 472,00
		- ZTI - rýha 15/15 : 12,0*2		24,00000		
		Začátek provozního součtu				
		kanalizace : 12,0		12,00000		
		Konec provozního součtu				
69	970231200R00	Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 200 mm	m	16,35000	1 152,00	18 835,20
		- v.č. 1.01+1.02 :				
		v.č. 1.03 - leg. ozn. 2 : 1,0*2		2,00000		
		v.č. 1.03 - leg. ozn. 6 : 2,05*2+2,05*2*2+2,05		14,35000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2303	Stavební úpravy v 1.np budovy č. 13 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
70	970251150R00	Řezání železobetonu hloubka řezu 150 mm - ZTI : 15,0*2 Začátek provozního součtu kanalizace : 15,0 Konec provozního součtu	m	30,00000 30,00000 15,00000	1 080,00	32 400,00
71	971033461R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tloušťky do 600 mm základovém nebo nadzákladovém, - v.č. 1.01+1.02 : v.č. 1.03 - leg. ozn. 6 : 2	kus	2,00000 2,00000	843,00	1 686,00
72	971033561R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 600 mm základovém nebo nadzákladovém, - v.č. 1.01+1.02 : v.č. 1.03 - leg. ozn. 2 : 0,36*0,55*1,0 v.č. 1.03 - leg. ozn. 6 : 0,365*(1,5*2,05-0,9*1,97)	m3	0,67323 0,19800 0,47523	2 555,00	1 720,10
73	973031325R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky do 300 mm - v.č. 2.05 + ... : leg. ozn. 31 : 15 leg. ozn. 32 : 5 leg. ozn. 33 : 1 leg. ozn. 34 : 1 leg. ozn. 35 : 1	kus	23,00000 15,00000 5,00000 1,00000 1,00000 1,00000	324,00	7 452,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2303	Stavební úpravy v 1.np budovy č. 13 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
74	973031325R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky do 300 mm	kus	8,00000	324,00	2 592,00
- v.č. 2.05 + ... :						
leg. ozn. 31 (rezerva) : 8				8,00000		
75	973031812R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázání nových příček na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, tloušťky do 100 mm	m	37,80000	101,50	3 836,70
- v.č. 1.02 :						
v.č. 1.04 - leg. ozn. 2 : 1,8				1,80000		
Začátek provozního součtu						
13.1.01 : 0,9*2				1,80000		
Konec provozního součtu						
v.č. 1.04 - leg. ozn. 1 : 36				36,00000		
Začátek provozního součtu						
13.1.23 : 3,0*5				15,00000		
13.1.23 - 13.1.26 : 3,0*2				6,00000		
13.1.24 : 3,0*3				9,00000		
13.1.26 - 13.1.25 : 3,0*2				6,00000		
Konec provozního součtu						
76	973031813R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázání nových příček na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, tloušťky do 150 mm	m	11,00000	165,00	1 815,00
- v.č. 1.02 :						
v.č. 1.04 - leg. ozn. 1a : 4,1				4,10000		
Začátek provozního součtu						
13.1.02 - : 2,05*2				4,10000		
Konec provozního součtu						
v.č. 1.04 - leg. ozn. 5 : 4,1				4,10000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2303	Stavební úpravy v 1.np budovy č. 13 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Začátek provozního součtu				
		13.1.22 - : 2,05		2,05000		
		13.1.22 - 13.1.03 : 2,05		2,05000		
		Konec provozního součtu				
		v.č. 1.04 - leg. ozn. 11 : 2,8		2,80000		
		Začátek provozního součtu				
		13.1.03 - 13.1.34 : 0,7*2*2		2,80000		
		Konec provozního součtu				
77	973031824R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázání nových zdí na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, tloušťky do 300 mm	m	6,90000	239,50	1 652,55
		- v.č. 1.02 :				
		v.č. 1.04 - leg. ozn. 11 : 2,8		2,80000		
		Začátek provozního součtu				
		13.1.03 - 13.1.34 : 0,7*2*2		2,80000		
		Konec provozního součtu				
		v.č. 1.04 - leg. ozn. 11a : 4,1		4,10000		
		Začátek provozního součtu				
		13.1.35 - 13.1.02 : 2,05*2		4,10000		
		Konec provozního součtu				
78	974031153R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 100 mm, šířky do 100 mm	m	27,00000	152,50	4 117,50
		- ZTI : 27,0		27,00000		
		Začátek provozního součtu				
		kanalizace : 18,0		18,00000		
		vodovod : 9,0		9,00000		
		Konec provozního součtu				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2303	Stavební úpravy v 1.np budovy č. 13 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
79	974031155R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 100 mm, šířky do 200 mm	m	30,00000	251,50	7 545,00
		- ZTI : 30,0		30,00000		
		Začátek provozního součtu				
		vodovod : 30,0		30,00000		
		Konec provozního součtu				
80	974031164R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm	m	12,00000	280,00	3 360,00
		- ZTI : 12,0		12,00000		
		Začátek provozního součtu				
		kanalizace : 12,0		12,00000		
		Konec provozního součtu				
81	974031666R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 250 mm	m	22,20000	364,50	8 091,90
		- v.č. 1.01+1.02 :				
		v.č. 1.03 - leg. ozn. 2 : 3*1,8		5,40000		
		v.č. 1.03 - leg. ozn. 6 : 4*1,5+3*1,8*2		16,80000		
82	974042587R00	Vysekání rýh v podlaze betonové do hloubky 250 mm, šířky do 300 mm	m	15,00000	892,00	13 380,00
		s betonovým podkladem,				
		- ZTI : 15,0		15,00000		
		Začátek provozního součtu				
		kanalizace : 15,0		15,00000		
		Konec provozního součtu				
83	978013161R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 50 %	m2	691,49745	51,00	35 266,37
		- v.č. 1.01+1.02 - stávající plochy po vybourání příček,...				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2303	Stavební úpravy v 1.np budovy č. 13 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		v.č. 1.04 - leg. ozn. 17 : 768,3305		768,33050		
		Začátek provozního součtu				
		13.1.01 : $3,0 \cdot (3,85 + 2,75) \cdot 2 - 1,45 \cdot 2,2 - 1,1 \cdot 2,05 - 1,5 \cdot 1,65 + 0,15 \cdot (1,5 + 1,65 \cdot 2)$		32,40000		
		13.1.02 : $3,0 \cdot (11,78 + 5,6 + 0,34) \cdot 2 - 1,1 \cdot 2,05 + 0,4 \cdot (1,1 + 2,05 \cdot 2) - 1,2 \cdot 2,05 + 0,4 \cdot (1,2 + 2,05 \cdot 2) - 1,5 \cdot 1,0 - 1,2 \cdot 2,05 - 1,0 \cdot 2,05 + 0,32 \cdot (1,0 + 2,05 \cdot 2) - 1,0 \cdot 1,0 + 0,2 \cdot (1,0 + 1,0 \cdot 2) - 1,5 \cdot 1,65 \cdot 3 + 0,45 \cdot (1,5 + 1,65 \cdot 2) \cdot 3 - 1,1 \cdot 2,05 + 0,35 \cdot (1,1 + 2,05 \cdot 2)$		99,64700		
		13.1.03 : $3,0 \cdot (8,03 + 0,3 + 6,81 + 3,85 + 0,775 - 0,365) \cdot 2 - 1,5 \cdot 2,1 + 0,55 \cdot (1,5 + 2,1 \cdot 2) - 1,0 \cdot 2,05 \cdot 4 - 2,1 \cdot 1,65 + 0,4 \cdot (2,1 + 1,65 \cdot 2)$		106,88000		
		13.1.04 : $3,0 \cdot (5,575 \cdot 2 + 2,25) - 0,85 \cdot 2,05 + 0,5 \cdot (0,85 + 2,05) - 1,5 \cdot 2,1 - 0,9 \cdot 2,05 \cdot 3$		31,22250		
		13.1.22 : $3,0 \cdot (5,25 + 1,95 + 0,15) \cdot 2 - 1,0 \cdot 2,05 \cdot 2 - 1,5 \cdot 1,0$		38,50000		
		13.1.23 : $3,0 \cdot (0,2 + 1,2 + 0,1 + 2,26 + 0,1 + 1,5 + 0,15 + 0,8 + 1,325) \cdot 2 - 1,0 \cdot 3,0 - 1,5 \cdot 2,6 + 0,4 \cdot (1,5 + 2,6 \cdot 2) - 0,9 \cdot 2,05 + 0,35 \cdot (0,9 + 2,05 \cdot 2)$		41,49500		
		13.1.24 : $3,0 \cdot (1,01 + 0,1 + 1,015 + 0,2 + 1,7 + 0,1 + 2,2) \cdot 2 - 0,9 \cdot 2,05 + 0,35 \cdot (0,9 + 2,05 \cdot 2)$		37,85500		
		13.1.25 : $3,0 \cdot (5,4 \cdot 2 + 3,16) - 0,8 \cdot 1,97$		40,30400		
		13.1.26 : $3,0 \cdot ((11,7 - 0,1 - 5,4) \cdot 2 + 3,16)$		46,68000		
		13.1.27 : $3,0 \cdot (1,4 + 2,1) \cdot 2 - 0,8 \cdot 1,97$		19,42400		
		13.1.28 : $3,0 \cdot (2,0 + 2,1) \cdot 2 - 0,8 \cdot 1,97 \cdot 3 - 0,9 \cdot 1,97$		18,09900		
		13.1.29 : $3,0 \cdot (3,252 + 2,1) \cdot 2 - 0,8 \cdot 1,97$		30,53600		
		13.1.30 : $3,0 \cdot (6,425 \cdot 2 + 2,25) - 0,9 \cdot 1,97 - 1,0 \cdot 2,05 + 0,35 \cdot (1,0 + 2,05 \cdot 2)$		43,26200		
		13.1.31 : $3,0 \cdot (4,0 + 5,0) \cdot 2 - 0,9 \cdot 1,97 - 1,2 \cdot 1,65 \cdot 2 + 0,4 \cdot (1,2 + 1,65 \cdot 2) \cdot 2$		51,86700		
		13.1.34 : $3,0 \cdot (3,35 + 5,15) \cdot 2 - 1,0 \cdot 2,05 - 1,5 \cdot 1,65 + 0,4 \cdot (1,5 + 1,65 \cdot 2)$		48,39500		
		13.1.35 : $3,0 \cdot (3,35 + 3,7 \cdot 2) - 0,9 \cdot 1,97 - 1,5 \cdot 1,65 + 0,4 \cdot (1,5 + 1,65 \cdot 2)$		29,92200		
		13.1.36 : $3,0 \cdot (3,85 + 5,65) \cdot 2 - 0,9 \cdot 1,97 - 1,0 \cdot 1,0 + 0,2 \cdot (1,0 + 1,0 \cdot 2) - 2,4 \cdot 1,65 + 0,4 \cdot (2,4 + 1,65 \cdot 2) - 2,1 \cdot 1,65 + 0,4 \cdot (2,1 + 1,65 \cdot 2)$		51,84200		
		Konec provozního součtu				
		odpočet 10% sanační úpravy omítek : $-768,3305 \cdot 0,1$		-76,83305		
84	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	147,51305	102,00	15 046,33

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2303	Stavební úpravy v 1.np budovy č. 13 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na mn. položky pořadí 86 : 2,00000		2,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 87 : 68,68000		68,68000		
		- v.č. 1.01+1.02 :				
		v.č. 1.04 - leg. ozn. 17 : 76,83305		76,83305		
		Začátek provozního součtu				
		sanační úpravy omítek : 76,83305		76,83305		
		Konec provozního součtu				
85	978023411R00	Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	76,83305	86,30	6 630,69
		- v.č. 1.01+1.02 :				
		v.č. 1.04 - leg. ozn. 17 : 76,83305		76,83305		
		Začátek provozního součtu				
		sanační úpravy omítek : 76,83305		76,83305		
		Konec provozního součtu				
86	978059521R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 2 m2	m2	2,00000	206,50	413,00
		včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,				
		- v.č. 1.01 + legenda místností :				
		v.č. 1.03 - leg. ozn. 5 : 2,0		2,00000		
		Začátek provozního součtu				
		13.1.30 : 2,0		2,00000		
		Konec provozního součtu				
87	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	68,68000	129,00	8 859,72
		včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,				
		- v.č. 1.01 + legenda místností :				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2303	Stavební úpravy v 1.np budovy č. 13 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		v.č. 1.03 - leg. ozn. 5 : 68,68		68,68000		
		Začátek provozního součtu				
		13.1.22 : 6,0		6,00000		
		13.1.23 : 12,0		12,00000		
		13.1.24 : 27,7		27,70000		
		13.1.25 : 3,96		3,96000		
		13.1.26 : 9,2		9,20000		
		13.1.31 : 2,72		2,72000		
		13.1.34 : 2,2		2,20000		
		13.1.35 : 2,2		2,20000		
		13.1.36 : 2,7		2,70000		
		Konec provozního součtu				
88	974042589R0X	Přípl.za dalších 10 cm š.rýhy hl.do 30cm,bet.dlaž	m	37,50000	219,50	8 231,25
		- ZTI : 37,5		37,50000		
		Začátek provozního součtu				
		kanalizace - celkem 50cm : 15,0*2,5		37,50000		
		Konec provozního součtu				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				50 870,77
89	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 6 m, nošením oborů 801, 803, 811 a 812	t	53,04564	959,00	50 870,77
Díl: F0619		Vnitřní výplně otvorů				99 903,89
90	R_3863070	D+M prosklená hliníková stěna s dveřmi do stavebního otvoru 1500/2100mm	kus	1,00000	42 996,65	42 996,65
		- v.č. 1.02 :				
		v.č. 1.04 - leg. ozn. 16 : 1		1,00000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2303	Stavební úpravy v 1.np budovy č. 13 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Začátek provozního součtu				
		13.1.04-13.1.03 : 1		1,00000		
		Konec provozního součtu				
91	R_3863075	D+M výdejní okno m.č. 13.1.22 do stav. otvoru 1500/1000mm	kus	1,00000	34 546,44	34 546,44
		- v.č. 1.02 :				
		v.č. 1.04 - leg. ozn. 22 : 1		1,00000		
92	R_3863076	D+M prosklená přepážka m.č. 13.1.36 do stav. otvoru 1000/1000mm	kus	1,00000	22 360,80	22 360,80
		- v.č. 1.02 :				
		v.č. 1.04 - leg. ozn. 23 : 1		1,00000		
Díl: 711		Izolace proti vodě				122 317,40
93	711212000RU1	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky	m2	59,44400	72,60	4 315,63
		- v.č. 1.02 + legenda místností :				
		13.1.23 : 11,33+0,3*(1,08+1,2+1,09+1,2+0,15+0,8+1,325+2,26+0,15+0,8+1,325+1,5)*2		19,05800		
		13.1.24 : 8,58+0,3*(1,01+1,7+1,015+1,7+1,01+0,1+1,015+2,2+0,35)*2		14,64000		
		13.1.26 : 6,43+0,3*(3,8+1,36+0,8+1,0)*2		10,60600		
		13.1.27 : 2,94+2,0*((1,4+2,1)*2-0,9)		15,14000		
94	711212001RS1	Izolace proti vodě nátěr hydroizolační proti vlhkosti a tlakové vodě	m2	16,50000	333,50	5 502,75
		- ZTI : 16,5		16,50000		
		Začátek provozního součtu				
		kanalizace : 15,0*(0,3+0,5+0,3)		16,50000		
		Konec provozního součtu				
95	711212002RT3	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti zemní vlhkosti	m2	118,88800	641,00	76 207,21

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2303	Stavební úpravy v 1.np budovy č. 13 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na mn. položky pořadí 93 : 59,44400		59,44400		
		Koeficient celkem tl. 4,0mm: 1,0		59,44400		
96	711212601RT2	Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás š.100 mm do spoje podlaha-stěna	m	65,98000	196,50	12 965,07
		- v.č. 1.02 + legenda místností :				
		13.1.23 : (1,08+1,2+1,09+1,2+0,15+0,8+1,325+2,26+0,15+0,8+1,325+1,5)*2		25,76000		
		13.1.24 : (1,01+1,7+1,015+1,7+1,01+0,1+1,015+2,2+0,35)*2		20,20000		
		13.1.26 : (3,8+1,36+0,8+1,0)*2		13,92000		
		13.1.27 : (1,4+2,1)*2-0,9		6,10000		
97	711212602RT2	Izolace proti vodě doplňky těsnicí roh do spoje podlaha stěna	kus	48,00000	284,50	13 656,00
		- v.č. 1.02 + legenda místností :				
		13.1.23 : 4+4+4+6		18,00000		
		13.1.24 : 4+4+6		14,00000		
		13.1.26 : 6+6		12,00000		
		13.1.27 : 4		4,00000		
98	711212611RT2	Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás šířky 100 mm do svislých koutů	m	21,20000	213,00	4 515,60
		- v.č. 1.02 + legenda místností :				
		13.1.23 : 0,3*(4+4+4+6)		5,40000		
		13.1.24 : 0,3*(4+4+6)		4,20000		
		13.1.26 : 0,3*(6+6)		3,60000		
		13.1.27 : 2,0*4		8,00000		
99	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svise do 6 m	%	1 171,62260	4,40	5 155,14
		50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2303	Stavební úpravy v 1.np budovy č. 13 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				266 154,44
100	766661122R00	Montáž dveřních křidel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	20,00000	715,00	14 300,00
		- v.č. 1.02 + 1.04 :				
		leg. ozn. 6 : 1+2		3,00000		
		leg. ozn. 6a : 4+2		6,00000		
		leg. ozn. 7 : 2+2		4,00000		
		leg. ozn. 7a : 1+1		2,00000		
		leg. ozn. 7b : 2+2		4,00000		
		leg. ozn. 8 : 1		1,00000		
101	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	20,00000	187,00	3 740,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 100 : 20,00000		20,00000		
102	R_3863071	D+M kuchyňská linka m.č. 13.1.22	kus	1,00000	62 335,45	62 335,45
		- v.č. 1.02 :				
		v.č. 1.04 - leg. ozn. 19 : 1		1,00000		
103	R_3863072	D+M kuchyňská linka m.č. 13.1.35	kus	1,00000	50 410,00	50 410,00
		- v.č. 1.02 :				
		v.č. 1.04 - leg. ozn. 20 : 1		1,00000		
104	R_3863073	D+M kuchyňská linka m.č. 13.1.31	kus	1,00000	52 535,45	52 535,45
		- v.č. 1.02 :				
		v.č. 1.04 - leg. ozn. 21 : 1		1,00000		
105	54914594R	kování stavební - prvek: kliky se štíty pro cylindrickou vložku; provedení Cr; pro dveře	kus	20,00000	572,00	11 440,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 101 : 20,00000		20,00000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2303	Stavební úpravy v 1.np budovy č. 13 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
106	54926045R	zámek zadlabací; vložkový; s převodem; dvouzápadový; levopravý; hl = 80 mm; h = 170 mm; rozteč 90 mm	kus	20,00000	211,50	4 230,00
				20,00000		
Odkaz na mn. položky pořadí 100 : 20,00000						
107	611601202R	Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: klasické; šířka = 700 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; materiál rámu křídla: MDF; materiál výplně: voština; materiál pláště: MDF; povrchová úprava: CPL; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plné křídlo; barva: dekor dle vzorníku	kus	4,00000	3 289,00	13 156,00
- v.č. 1.02 + 1.04 : leg. ozn. 7b : 2+2				4,00000		
108	611601203R	Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: klasické; šířka = 800 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; materiál rámu křídla: MDF; materiál výplně: voština; materiál pláště: MDF; povrchová úprava: CPL; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plné křídlo; barva: dekor dle vzorníku	kus	6,00000	3 289,00	19 734,00
- v.č. 1.02 + 1.04 : leg. ozn. 7 : 2+2 leg. ozn. 7a : 1+1				4,00000 2,00000		
109	611601204R	Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: klasické; šířka = 900 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; materiál rámu křídla: MDF; materiál výplně: voština; materiál pláště: MDF; povrchová úprava: CPL; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plné křídlo; barva: dekor dle vzorníku	kus	9,00000	3 289,00	29 601,00
- v.č. 1.02 + 1.04 : leg. ozn. 6 : 1+2 leg. ozn. 6a : 4+2				3,00000 6,00000		
110	611601205RX	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 1-křídlo 1000 x 1970 mm	kus	1,00000	3 289,00	3 289,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2303	Stavební úpravy v 1.np budovy č. 13 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		- v.č. 1.02 + 1.04 : leg. ozn. 8 : 1		1,0000		
111	998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	1 152,95000	1,20	1 383,54

Díl: 767	Konstrukce zámečnické	962 892,61
-----------------	------------------------------	-------------------

112	767587111RT3	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy nosný rošt pro podhledy hrana kazety v úrovni roštu, v modulu 600 x 600 mm, antikorozní profily	m2	304,33000	440,00	133 905,20
		- v.č. 1.02 + legenda místností :				
		v.č. 1.04 - leg. ozn. 15 : 304,33		304,33000		
		Začátek provozního součtu				
		13.1.01 : 11,16		11,16000		
		13.1.02 : 65,96		65,96000		
		13.1.03 : 59,64		59,64000		
		13.1.04 : 12,97		12,97000		
		13.1.22 : 10,65		10,65000		
		13.1.23 : 11,33		11,33000		
		13.1.24 : 8,58		8,58000		
		13.1.25 : 17,23		17,23000		
		13.1.26 : 6,43		6,43000		
		13.1.27 : 2,94		2,94000		
		13.1.28 : 4,43		4,43000		
		13.1.29 : 6,81		6,81000		
		13.1.30 : 14,46		14,46000		
		13.1.31 : 20,0		20,00000		
		13.1.34 : 17,22		17,22000		
		13.1.35 : 12,77		12,77000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2303	Stavební úpravy v 1.np budovy č. 13 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		13.1.36 : 21,75 Konec provozního součtu		21,75000		
113	767587211RT3	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled minerální , 600x600 mm, včetně dodávky kazet	m2	304,33000	715,00	217 595,95
		Odkaz na mn. položky pořadí 112 : 304,33000		304,33000		
114	767587911R00	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy doplňkové práce ochrana vestavěného svítidla	m2	42,00000	3 300,00	138 600,00
115	767995101R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg	kg	463,49000	240,00	111 237,60
		- v.č. 2.05 + výkaz materiálu :				
		JA 120*120*6 : 93,6		93,60000		
		ocel.příložka 80/150mm tl. 10mm : 24,49		24,49000		
		ocel. podložka 100/100mm tl. 10mm : 345,4		345,40000		
116	767995101R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg	kg	78,50000	240,00	18 840,00
		- v.č. 2.05 + výkaz materiálu :				
		ocel. podložka 100/100mm tl. 10mm (rezerva 100ks) : 78,5		78,50000		
117	767995104R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	166,06000	64,20	10 661,05
		- v.č. 2.05 + výkaz materiálu :				
		Uč 160 : 37,6+90,24+38,22		166,06000		
118	767995105R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	2 074,26000	56,90	118 025,39
		- v.č. 2.05 + výkaz materiálu :				
		HEA 140 : 1366,20+68,31+513,59		1 948,10000		
		Uč 160 : 60,16+66,0		126,16000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2303	Stavební úpravy v 1.np budovy č. 13 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
119	767995106R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 100 do 250 kg - v.č. 2.05 + výkaz materiálu : Uč 200 : 101,2	kg	101,20000	41,90	4 240,28
				101,20000		
120	55399991.AR	výrobek kovový vyrobený dělením, hmotnost výrobku do 1 kg Odkaz na mn. položky pořadí 115 : 463,49000 Koefficient přídavek 10%: 0,1	kg	509,83900	93,30	47 567,98
				463,49000		
				46,34900		
121	55399991.AR	výrobek kovový vyrobený dělením, hmotnost výrobku do 1 kg Odkaz na mn. položky pořadí 116 : 78,50000 Koefficient přídavek 10%: 0,1	kg	86,35000	93,30	8 056,46
				78,50000		
				7,85000		
122	55399993.AR	výrobek kovový vyrobený dělením, hmotnost výrobku nad 10 kg Odkaz na mn. položky pořadí 117 : 166,06000 Odkaz na mn. položky pořadí 118 : 2074,26000 Odkaz na mn. položky pořadí 119 : 101,20000 Koefficient přídavek 10%: 0,1	kg	2 575,67200	52,20	134 450,08
				166,06000		
				2 074,26000		
				101,20000		
				234,15200		
123	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	9 386,96290	2,10	19 712,62
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				40 831,90
124	771101101R00	Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým vysavačem Odkaz na mn. položky pořadí 128 : 29,28000	m2	29,28000	7,80	228,38
				29,28000		
125	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	30,29200	52,30	1 584,27

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2303	Stavební úpravy v 1.np budovy č. 13 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na mn. položky pořadí 128 : 29,28000		29,28000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 126 : 10,12000*0,1		1,01200		
126	771130111R00	Obklad soklíků do tmele rovných, výšky do 100 mm	m	10,12000	128,50	1 300,42
		- v.č. 1.02 + legenda místností :				
		v.č. 1.04 - leg. ozn. 3 : 10,12		10,12000		
		Začátek provozního součtu				
		13.1.36 (část) : (3,8+3,16+0,1*2)*2-1,0-1,3-1,0-0,9		10,12000		
		Konec provozního součtu				
127	771479001R00	Řezání dlaždic pro soklíky	m	10,12000	102,00	1 032,24
		Odkaz na mn. položky pořadí 126 : 10,12000		10,12000		
128	771575109RT0	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 200 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	29,28000	691,00	20 232,48
		- v.č. 1.02 + legenda místností :				
		v.č. 1.04 - leg. ozn. 3 : 29,28		29,28000		
		Začátek provozního součtu				
		13.1.23 : 11,33		11,33000		
		13.1.24 : 8,58		8,58000		
		13.1.26 : 6,43		6,43000		
		13.1.27 : 2,94		2,94000		
		Konec provozního součtu				
129	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	10,12000	85,00	860,20
		Odkaz na mn. položky pořadí 126 : 10,12000		10,12000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2303	Stavební úpravy v 1.np budovy č. 13 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
130	771579791R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě	m2	2,94000	16,40	48,22
		- v.č. 1.02 + legenda místností :				
		v.č. 1.04 - leg. ozn. 3 : 2,94		2,94000		
		Začátek provozního součtu				
		13.1.27 : 2,94		2,94000		
		Konec provozního součtu				
131	771579792R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za podlahy keramické v omezeném prostoru	m2	2,94000	90,40	265,78
		Odkaz na mn. položky pořadí 130 : 2,94000		2,94000		
132	58582138.AR	tmel cementový; C2 T S1; lepicí; pro interiér i exteriér; přilnavost k materiálům kamenina, keram. obklady, dlažby	kg	6,07200	21,30	129,33
		soklík : 10,12*0,1*6,0		6,07200		
133	597642031R	Dlažba keramická bez glazury (UGL); tl. = 9,0 mm; a = 298 mm; b = 298 mm; povrch: hladký, matný, protiskluzová úprava; mrazuvzdorný; protiskluznost: R10; μ = 0,5; barva: černá	m2	31,80660	369,60	11 755,72
		Odkaz na mn. položky pořadí 128 : 29,28000		29,28000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 126 : 10,12000*0,1		1,01200		
		Koeficient prořez: 0,05		1,51460		
134	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	471,50780	7,20	3 394,86
Díl: 776		Podlahy povlakové				624 503,38
135	776101101R00	Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem	m2	275,05000	13,97	3 842,84

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2303	Stavební úpravy v 1.np budovy č. 13 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		položky neobsahují žádný materiál				
		Odkaz na mn. položky pořadí 140 : 245,06000		245,06000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 141 : 29,99000		29,99000		
136	776101121R00	Přípravné práce penetrace podkladu	m2	275,05000	53,87	14 818,23
		položky neobsahují žádný materiál				
		Odkaz na mn. položky pořadí 135 : 275,05000		275,05000		
137	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady	m	225,23000	15,10	3 400,97
		- v.č. 1.01 + legenda místností :				
		v.č. 1.03 - leg. ozn. 9 : 225,23		225,23000		
		Začátek provozního součtu				
		13.1.01 : 2*(3,85+2,75)-1,45+0,1*2-1,2+0,5*2		11,75000		
		13.1.02 : 2*(11,78+5,6+0,35)-2*(1,2+0,45*2)-1,1-0,9-1,0+0,35*2		28,96000		
		13.1.03 : 2*(6,825+0,1+1,375+6,81+3,85+0,35+0,775*2+0,5*2+3,14*0,2)-1,55+0,5*2-1,0-0,6*2-0,8-0,9*3		38,72600		
		13.1.04 : 2*(4,45+2,25)*2-1,55-1,0-0,9*2-1,0+0,35*2		22,15000		
		13.1.22 : 2*(5,25+1,55+0,4+0,15)-1,0*2		12,70000		
		13.1.25 : 2*(6,86+3,16)-0,9*2-0,6		17,64000		
		13.1.27 : 2*(1,4+2,1)-0,9		6,10000		
		13.1.28 : 2*(2,0+2,1)-0,8-0,9*3		4,70000		
		13.1.29 : 2*(3,252+2,1)-0,9		9,80400		
		13.1.31 : 2*(4,0+5,0)-1,0-1,6		15,40000		
		13.1.32 : 2*(1,375+2,45)-0,6*2		6,45000		
		13.1.33 : 2*(1,375+1,5)-0,6*2		4,55000		
		13.1.34 : 2*(3,35+5,15+0,1)-0,6*2-0,9		15,10000		
		13.1.35 : 2*(3,35+3,7)-0,9*2+0,45*2		13,20000		
		13.1.36 : 2*(3,85+5,65)-1,0		18,00000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2303	Stavební úpravy v 1.np budovy č. 13 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Konec provozního součtu				
138	776421100R00	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	227,97000	213,50	48 672,19

- v.č. 1.02 + legenda místností :

v.č. 1.04 - leg. ozn. 13 : 198,67

198,67000

Začátek provozního součtu

13.1.01 : $2 \cdot (3,85 + 2,75) - 1,45 + 0,1 \cdot 2 - 1,1$

10,85000

13.1.02 : $2 \cdot (11,78 + 5,6 + 0,34 + 0,48 \cdot 4) - 1,1 + 0,4 \cdot 2 - 1,2 + 0,4 \cdot 2 - 1,2 + 0,55 \cdot 2 - 1,0 + 0,25 \cdot 2 - 1,1 + 0,35 \cdot 2$

37,58000

13.1.03 : $2 \cdot (8,03 + 0,3 + 6,81 + 3,9 + 0,775 - 0,365 + 0,775 + 0,5 + 0,48 \cdot 2 + 0,45) - 1,5 + 0,65 \cdot 2 - 1,0 + 0,15 \cdot 2 - 1,0 \cdot 2 + 0,215 \cdot 2$

41,80000

13.1.04 : $2 \cdot (5,575 + 2,75) - 0,9 \cdot 3 - 1,0 - 1,5 + 0,35 \cdot 2$

12,15000

13.1.22 : $2 \cdot (5,25 + 1,95 + 0,15) - 1,0$

13,70000

13.1.25 : $2 \cdot (6,858 + 3,16) - 0,9 \cdot 2$

18,23600

13.1.28 : $2 \cdot (2,0 + 2,1) - 0,9 \cdot 3 - 1,0$

4,50000

13.1.29 : $2 \cdot (3,252 + 2,1) - 0,9$

9,80400

13.1.30 : $2 \cdot (6,425 + 2,25) - 1,0 \cdot 3 + 0,35 \cdot 2$

15,05000

13.1.31 : $2 \cdot (4,0 + 5,0) - 1,0$

17,00000

13.1.36 : $2 \cdot (3,85 + 5,65) - 1,0$

18,00000

Konec provozního součtu

v.č. 1.04 - leg. ozn. 13a : 29,3

29,30000

Začátek provozního součtu

13.1.34 : $2 \cdot (3,35 + 5,15 + 0,1) - 1,0$

16,20000

13.1.35 : $2 \cdot (3,35 + 3,7) - 1,0$

13,10000

Konec provozního součtu

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2303	Stavební úpravy v 1.np budovy č. 13 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
139	776511810R00	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2	m2	272,66000	45,20	12 324,23

- v.č. 1.01 + legenda místností :

v.č. 1.03 - leg. ozn. 9 : 272,66

272,66000

Začátek provozního součtu

13.1.01 : 11,16

11,16000

13.1.02 : 65,96

65,96000

13.1.03 : 56,37

56,37000

13.1.04 : 10,0

10,00000

13.1.22 : 10,65

10,65000

13.1.25 : 27,85

27,85000

13.1.27 : 2,94

2,94000

13.1.28 : 4,43

4,43000

13.1.29 : 6,81

6,81000

13.1.31 : 20,0

20,00000

13.1.32 : 2,9

2,90000

13.1.33 : 1,85

1,85000

13.1.34 : 17,22

17,22000

13.1.35 : 12,77

12,77000

13.1.36 : 21,75

21,75000

Konec provozního součtu

140	776521200RT1	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - čtverce z PVC nebo vinylu, montáž	m2	245,06000	678,04	166 160,98
-----	--------------	---	----	-----------	--------	------------

- v.č. 1.02 + legenda místností :

v.č. 1.04 - leg. ozn. 13 : 245,06

245,06000

Začátek provozního součtu

13.1.01 : 11,16

11,16000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2303	Stavební úpravy v 1.np budovy č. 13 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		13.1.02 : 65,96		65,96000		
		13.1.03 : 59,64		59,64000		
		13.1.04 : 12,97		12,97000		
		13.1.22 : 10,65		10,65000		
		13.1.25 : 17,23		17,23000		
		13.1.28 : 4,43		4,43000		
		13.1.29 : 6,81		6,81000		
		13.1.30 : 14,46		14,46000		
		13.1.31 : 20,0		20,00000		
		13.1.36 : 21,75		21,75000		
		Konec provozního součtu				
141	776521230RT1	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů vodivých - čtverce montáž,	m2	29,99000	1 235,19	37 043,37
		- v.č. 1.02 + legenda místností :				
		v.č. 1.04 - leg. ozn. 13a : 29,99		29,99000		
		Začátek provozního součtu				
		13.1.34 : 17,22		17,22000		
		13.1.35 : 12,77		12,77000		
		Konec provozního součtu				
142	24696906.AR	Penetrace epoxidová (EP); funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti, adhezni můstek; podklad: beton, sádra, minerální, sádrokarton; ředidlo: voda (disperzní)	kg	82,51500	884,86	73 013,99
		Odkaz na mn. položky pořadí 136 : 275,05000*0,3		82,51500		
143	28342451R	lišta soklová; pro vinylové podlahy; materiál PVC; š = 11,8 mm; h = 58,0 mm; 9 barev	m	250,76700	166,49	41 750,92
		Odkaz na mn. položky pořadí 138 : 227,97000		227,97000		
		Koeficient prořez: 0,1		22,79700		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2303	Stavební úpravy v 1.np budovy č. 13 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
144	R_3862387	PVC vinyl heterogenní zátěžový a akustický, role š. 2m, útlum 15dB, tloušťka 2,60mm <i>Poznámka - viz specifikace :</i> <i>Odkaz na mn. položky pořadí 140 : 245,06000</i> <i>soklík : 198,67*0,1</i> <i>Koeficient prořez: 0,1</i>	m2	291,41970	655,00	190 879,90
				245,06000		
				19,86700		
				26,49270		
145	R_3862390	PVC vinyl homogenní el. vodivý, bez ftalátů, tl. 2,00 mm, čtverce 615x615mm <i>- viz specifikace :</i> <i>Odkaz na mn. položky pořadí 141 : 29,99000</i> <i>soklík : 29,3*0,1</i> <i>Koeficient prořez: 0,1</i>	m2	36,21200	858,08	31 072,74
				29,99000		
				2,93000		
				3,29200		
146	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	1 655,46080	0,92	1 523,02
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				53 755,43
147	777101101R00	Příprava podkladu vysávání podlah průmyslovým vysavačem <i>Odkaz na mn. položky pořadí 148 : 304,33000</i>	m2	304,33000	13,97	4 251,93
				304,33000		
148	777531025R00	Podlahy ze stěrky akrylátové s disperzí samonivelační hmota, tloušťky 5 mm včetně penetrace podkladu <i>Odkaz na mn. položky pořadí 128 : 29,28000</i> <i>Odkaz na mn. položky pořadí 140 : 245,06000</i> <i>Odkaz na mn. položky pořadí 141 : 29,99000</i>	m2	304,33000	158,30	48 176,83
				29,28000		
				245,06000		
				29,99000		
149	998777201R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 6 m	%	1 206,05980	1,10	1 326,67

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2303	Stavební úpravy v 1.np budovy č. 13 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

50 m vodorovně

Díl: 781	Obklady keramické		179 162,29
-----------------	--------------------------	--	-------------------

150	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	117,54000	52,30	6 147,34
-----	--------------	--	----	-----------	-------	----------

[Odkaz na mn. položky pořadí 153 : 117,54000](#)

117,54000

151	781111115R00	Doplňkové práce při provádění obkladů vyřezání otvoru v obkladačce korunkou prům. do 30 mm	kus	24,00000	55,50	1 332,00
-----	--------------	--	-----	----------	-------	----------

- v.č. 1.02+1.04 :

leg. ozn. 9 : 14

14,00000

Začátek provozního součtu

13.1.22 : 4

4,00000

13.1.36 : 2

2,00000

13.1.35 : 4

4,00000

13.1.34 : 2

2,00000

13.1.26 : 2

2,00000

Konec provozního součtu

leg. ozn. 10 : 10

10,00000

Začátek provozního součtu

13.1.23 : 6

6,00000

13.1.24 : 2

2,00000

13.1.27 : 2

2,00000

Konec provozního součtu

152	781111116R00	Doplňkové práce při provádění obkladů vyřezání otvoru v obkladačce korunkou prům. do 90 mm	kus	23,00000	63,70	1 465,10
-----	--------------	--	-----	----------	-------	----------

- v.č. 1.02+1.04 :

leg. ozn. 9 : 11

11,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2303	Stavební úpravy v 1.np budovy č. 13 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Začátek provozního součtu				
		13.1.22 : 4		4,00000		
		13.1.36 : 1		1,00000		
		13.1.35 : 3		3,00000		
		13.1.34 : 1		1,00000		
		13.1.26 : 2		2,00000		
		Konec provozního součtu				
		leg. ozn. 10 : 12		12,00000		
		Začátek provozního součtu				
		13.1.23 : 6		6,00000		
		13.1.24 : 4		4,00000		
		13.1.27 : 2		2,00000		
		Konec provozního součtu				
153	781475114RT1	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 200 x 200 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	117,54000	712,00	83 688,48

- v.č. 1.02+1.04 :						
leg. ozn. 9 :	26,78			26,78000		
Začátek provozního součtu						
13.1.22 :	$1,6 \cdot (0,6 + 5,25 + 0,6) - 1,5 \cdot (1,6 - 1,0)$			9,42000		
13.1.36 :	$1,6 \cdot (1,0 + 0,5)$			2,40000		
13.1.35 :	$1,6 \cdot (0,6 + 3,35 + 0,6)$			7,28000		
13.1.34 :	$1,6 \cdot (1,0 + 0,5)$			2,40000		
13.1.26 :	$1,6 \cdot (1,0 + 1,3 + 1,0)$			5,28000		
Konec provozního součtu						
leg. ozn. 10 :	90,76			90,76000		
Začátek provozního součtu						
13.1.23 :	$2,0 \cdot (0,15 + 0,8 + 1,325 + 1,5) \cdot 2 - 0,8 \cdot 1,97 - 1,0 \cdot 2,0 + 0,35 \cdot (2,0 + 2,0)$			12,92400		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2303	Stavební úpravy v 1.np budovy č. 13 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		2,0*(0,15+0,8+1,325+2,26)*2-0,8*1,97-0,7*1,97*2		13,80600		
		2,0*(1,08+1,2+0,2)*2-0,7*1,97		8,54100		
		2,0*(1,09+1,2+0,2)*2-0,7*1,97		8,58100		
		13.1.24 : 2,0*(1,01+0,1+1,015+2,2)*2-0,7*1,97*2-1,0*2,0+0,35*(2,0+2,0)		13,94200		
		2,0*(1,01+1,7+0,2)*2-0,7*1,97		10,26100		
		2,0*(1,015+1,7+0,2)*2-0,7*1,97		10,28100		
		13.1.27 : 2,0*(1,4+2,1)*2-0,8*1,97		12,42400		
		Konec provozního součtu				
154	781479701R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek za práci v omezeném prostoru	m2	43,90200	335,00	14 707,17
		- v.č. 1.02+1.04 :				
		leg. ozn. 9 : 26,78		26,78000		
		Začátek provozního součtu				
		13.1.22 : 1,6*(0,6+5,25+0,6)-1,5*(1,6-1,0)		9,42000		
		13.1.36 : 1,6*(1,0+0,5)		2,40000		
		13.1.35 : 1,6*(0,6+3,35+0,6)		7,28000		
		13.1.34 : 1,6*(1,0+0,5)		2,40000		
		13.1.26 : 1,6*(1,0+1,3+1,0)		5,28000		
		Konec provozního součtu				
		leg. ozn. 10 : 17,122		17,12200		
		Začátek provozního součtu				
		13.1.23 : 2,0*(1,08+1,2+0,2)*2-0,7*1,97		8,54100		
		2,0*(1,09+1,2+0,2)*2-0,7*1,97		8,58100		
		Konec provozního součtu				
155	781479711R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2	m2	43,90200	70,80	3 108,26

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2303	Stavební úpravy v 1.np budovy č. 13 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na mn. položky pořadí 154 : 43,90200		43,90200		
156	781497132R00	Lišty k obkladům profil rohový nerez ododlná proti oděru, uložení do tmele, , výška profilu 8 mm,	m	15,19500	889,00	13 508,36
		- v.č. 1.02+1.04 :				
		leg. ozn. 9 : 1,5		1,50000		
		Začátek provozního součtu				
		13.1.22 : 1,5		1,50000		
		Konec provozního součtu				
		leg. ozn. 10 : 13,695		13,69500		
		Začátek provozního součtu				
		13.1.23 : 1,08+1,09+1,5+2,0*2		7,67000		
		13.1.24 : 1,01+1,015+2,0*2		6,02500		
		Konec provozního součtu				
157	597813602R	Obklad keramický typ: běžný; s glazurou (GL); tl. = 6,5 mm; a = 198 mm; b = 198 mm; povrch: hladký, matný; barva: světle šedá	m2	129,29400	369,60	47 787,06
		Odkaz na mn. položky pořadí 153 : 117,54000		117,54000		
		Koeficient prořez: 0,1		11,75400		
158	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	%	1 831,73360	4,05	7 418,52
Díl: 783 Nátěry						36 538,64
159	783201831R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí chemickými odstraňovači	m2	18,83190	150,00	2 824,79
		- v.č. 2.05 + výkaz materiálu :				
		leg. ozn. 27 :				
		stáv. sloup : 3,14*0,23*2,56		1,84883		
		3,14*0,23*2,56*2		3,69766		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2303	Stavební úpravy v 1.np budovy č. 13 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		stáv.kolejnice : $(0,5+0,12*2)*(3,48+3,33)$		5,03940		
		stáv. Uč 200 : $(0,30+0,20*2)*(3,89+3,98+3,91)$		8,24600		
160	783222110R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email, Odkaz na mn. položky pořadí 159 : 18,83190 Odkaz na mn. položky pořadí 162 : 72,48040	m2	91,31230	268,50	24 517,35
161	783225600R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email, - nové ocelové zárubně : leg. ozn. 6a : $(4+2)*(0,9+1,97*2)*(0,15+0,05*2)$ leg. ozn. 7a : $(1+1)*(0,8+1,97*2)*(0,10+0,05*2)$ leg. ozn. 7b : $(2+2)*(0,7+1,97*2)*(0,10+0,05*2)$	m2	12,86800	198,00	2 547,86
162	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní, - v.č. 2.05 + výkaz materiálu : leg. ozn. 28 : HEA 140 : $0,14*6*(3,0*18+2,7*1+2,9*1)$ Uč 160 : $0,545*(2,0*1+2,4*2+3,2*1)$ Uč 180 : $0,603*(3,0*1)$ Uč 200 : $0,660*(4,0*1)$ Uč 220 : $0,718*(1,3*1)$ JA 120*120*6 : $0,12*4*0,15*30$ ocel. příložka 80/150 : $(0,08*3,90)*2$ ocel. podložka 100/100 : $0,1*0,1*2*440$	m2	72,48040	77,90	5 646,22
163	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní, - nové ocelové zárubně :	m2	12,86800	77,90	1 002,42

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2303	Stavební úpravy v 1.np budovy č. 13 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		leg. ozn. 6a : $(4+2)*(0,9+1,97*2)*(0,15+0,05*2)$		7,26000		
		leg. ozn. 7a : $(1+1)*(0,8+1,97*2)*(0,10+0,05*2)$		1,89600		
		leg. ozn. 7b : $(2+2)*(0,7+1,97*2)*(0,10+0,05*2)$		3,71200		
Díl: 784 Malby 109 668,31						
164	784402801R00	Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m	m2	691,49745	40,60	28 074,80
		Odkaz na mn. položky pořadí 83 : 691,49745		691,49745		
165	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	657,82045	23,30	15 327,22
		- v.č. 1.02 :				
		v.č. 1.04 - leg. ozn. 18 :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 657,82045		657,82045		
166	784191301R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu protiplísňová, jednonásobná	m2	76,83305	36,10	2 773,67
		- v.č. 1.02 :				
		v.č. 1.04 - leg. ozn. 18 :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 76,83305		76,83305		
167	784195212R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné	m2	657,82045	62,20	40 916,43
		Odkaz na mn. položky pořadí 165 : 657,82045		657,82045		
168	784195612R00	Malby z malířských směsí protiplísňové, , bílé, dvojnásobné	m2	76,83305	91,50	7 030,22
		Odkaz na mn. položky pořadí 166 : 76,83305		76,83305		
169	784442021RT2	Malby z malířských směsí disperzních, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, jednonásobné + 1x penetrace	m2	25,65000	96,40	2 472,66
		- v.č. 1.02 :				
		leg. ozn. 14 : $9,0*(0,48+0,48)*2$		17,28000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2303	Stavební úpravy v 1.np budovy č. 13 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		13.1.35 : 2,70*(1,25+1,85)		8,37000		
170	784011121R00	Ostatní práce broušení štuků a nových omítek, , Odkaz na mn. položky pořadí 165 : 657,82045	m2	657,82045	11,50	7 564,94
171	784011222RT2	Ostatní práce zakrytí podlah, , včetně papírové lepenky Odkaz na mn. položky pořadí 128 : 29,28000 Odkaz na mn. položky pořadí 140 : 245,06000 Odkaz na mn. položky pořadí 141 : 29,99000	m2	304,33000	18,10	5 508,37
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				101 820,25
172	979990107R00	Poplatek za skládku za uložení sutí - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 56 : 7,47518 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 57 : 3,56738 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 58 : 3,90940 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 59 : 0,75220 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 60 : 0,01283 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 62 : 1,94636 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 63 : 0,18617 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 64 : 0,05736 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 65 : 0,01447 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 66 : 0,14978 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 67 : 0,05244 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 68 : 0,01104 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 69 : 0,00752 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 70 : 0,01380 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 71 : 0,55200	t	55,89039	700,00	39 123,27

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2303	Stavební úpravy v 1.np budovy č. 13 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 72 : 1,21181		1,21181		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 73 : 0,71300		0,71300		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 74 : 0,24800		0,24800		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 75 : 0,26460		0,26460		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 76 : 0,09900		0,09900		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 77 : 0,06210		0,06210		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 78 : 0,48600		0,48600		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 79 : 1,14000		1,14000		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 80 : 0,48000		0,48000		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 81 : 1,44300		1,44300		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 82 : 2,47500		2,47500		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 83 : 13,82995		13,82995		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 84 : 6,78560		6,78560		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 85 : 1,07566		1,07566		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 86 : 0,13600		0,13600		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 87 : 4,67024		4,67024		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 88 : 2,06250		2,06250		
173	97990181R00	Poplatek za skládku za uložení suti - PVC podlahová krytina, skupina odpadu 200307	t	0,29068	2 215,00	643,86
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 137 : 0,01802		0,01802		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 139 : 0,27266		0,27266		
174	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	56,18107	337,00	18 933,02
175	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	56,18107	264,00	14 831,80
176	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	505,62959	2,78	1 405,65

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2303	Stavební úpravy v 1.np budovy č. 13 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
177	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,	t	56,18107	323,50	18 174,58
178	979087391R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti suti, nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,	t	56,18107	155,00	8 708,07
Celkem						3 990 940,15